
Zarządzenie Nr 82/2011  
Burmistrza Karczewa 

z dnia 30 czerwca 2011 roku 
 

w sprawie wprowadzenia zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2011 
 
Na podstawie art. 30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 257 pkt. 3, pkt. 4 oraz w związku z art. 
258 pkt. 1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 
poz.1240) zarządza się, co następuje: 
 
 

§ 1.  1. Dokonuje się zmian w Tabeli Nr 1 do Uchwały Budżetowej na rok 2011 
Gminy Karczew Nr VI/32/2011 z dnia 17 lutego 2011 r. 
Ustala się dochody w łącznej kwocie po zmianie 38.306.170,71 zł. 
z tego: 
1) bieżące w kwocie po zmianie 35.592.452,71 zł. 
2) majątkowe w kwocie (bez zmian) 2.713.718 zł. 

2. Dokonuje się zmian w Tabeli Nr 2 do Uchwały Budżetowej na rok 2011 Gminy 
Karczew Nr VI/32/2011 z dnia 17 lutego 2011 r. 
Ustala się wydatki w łącznej kwocie po zmianie 40.106.195,15 zł. 
z tego: 
1) bieżące w kwocie po zmianie 35.718.282,65 zł. 
2) majątkowe  w kwocie (bez zmian) 4.387.912,50 zł. 

3. Dokonuje się zmian w planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych ustawami w zakresie planu wydatków zgodnie z Tabelą Nr  2a. 
 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 

Burmistrz Karczewa 
inż. Władysław Dariusz Łokietek 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Wyjaśnienia do Zarządzenia Nr 82/2011 Burmistrza Karczewa z dnia 30.06.2011 r. 

 
Ad § 1. 1. Zwiększa się dochody bieżące budżetu o kwotę 2.220 zł. z tytułu zwrotu 

nienależnie pobranego świadczenia w roku 2010 – zasiłek stały w Miejsko –Gminnym 
Ośrodku Pomocy Społecznej w Karczewie. (Tabela Nr 1) 
 
Ad § 1. 2. Zwiększa się wydatki bieżące budżetu o kwotę 2.220 zł. z tytułu zwrotu do budżetu 
państwa nienależnie pobranego świadczenia w roku 2010. 

Dokonuje się przeniesienia środków pomiędzy paragrafami: 
a) w ramach rozdz.75101 z przeznaczeniem na aktualizację rejestru wyborców (zadania 

zlecone); 
b) w ramach rozdz.80101 z przeznaczeniem na naprawę schodów wejściowych i 

pomalowanie ścian w sekretariacie Szkoły Podstawowej w Glinkach  oraz zapłatę 
polisy ubezpieczeniowej i szkolenia sekretarza Szkoły Podstawowej Nr 2; 

c) w ramach rozdz.90095 z przeznaczeniem na podwyżki wynagrodzeń dla 
pracowników Grupy Remontowej w Karczewie. (Tabela Nr 2) 
 

Ad § 1. 3. Dokonuje się przesunięcia środków pomiędzy paragrafami w planie zadań 
zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami 
w ramach rozdz.75101 z przeznaczeniem na aktualizację rejestru wyborców. (Tabela Nr 2a) 
 
 
 

Burmistrz Karczewa  
inż. Władysław Dariusz Łokietek 



D
zi

ał
P

ar
ag

ra
f

T
re
ść

P
rz

ed
 z

m
ia

ną
Z

m
ia

na

85
2

P
om

oc
 s

po
łe

cz
na

3 
83

7 
65

5,
00

2 
22

0,
00

Z
a

si
łk

i s
ta

łe
2

3
1

 9
0

0
,0

0
2

 2
2

0
,0

0

0
9

7
0

W
p

ły
w

y 
z 

róż
ny

ch
 d

oc
ho

d
ó

w
0

,0
0

2
 2

2
0

,0
0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O
śr

od
ek

 P
om

oc
y 

S
p

oł
ec

zn
ej

0
,0

0
2

 2
2

0
,0

0

3
8

 3
0

3
 9

5
0

,7
1

2
 2

2
0

,0
0

B
ur

m
is

tr
z 

K
ar

cz
ew

a
in
ż
. W

ła
dy

sł
aw

 D
ar

iu
sz

 Ł
ok

ie
te

k

R
az

em
:

3
8

 3
0

6
 1

7
0

,7
1

8
5

2
1

6
2

3
4

 1
2

0
,0

0

2
 2

2
0

,0
0

2
 2

2
0

,0
0

R
oz

dz
ia

ł
P

o 
zm

ia
ni

e

3 
83

9 
87

5,
00

T
ab

el
a 

N
r 

1 
do

 U
ch

w
ał

y 
B

ud
ż
et

ow
ej

 n
a 

ro
k 

20
11

 G
m

in
y 

K
ar

cz
ew

 N
r 

V
I/3

2/
20

11
 

z 
dn

ia
 1

7 
lu

te
go

 2
01

1 
ro

ku

D
oc

ho
dy

 B
ud

ż
et

u 
na

 r
ok

 2
01

1

po
 z

m
ia

na
ch

 Z
ar

zą
dz

en
ie

m
 N

r 
82

/2
01

1 
B

ur
m

is
tr

za
 K

ar
cz

ew
a 

z 
dn

ia
 3

0 
cz

er
w

ca
 2

01
1 

ro
ku





P
ar

ag
ra

f
T

re
ść

Z
m

ia
na

U
rz
ęd

y 
na

cz
el

ny
ch

 o
rg

an
ów

 w
ła

dz
y 

pań
st

w
ow

ej
, k

on
tr

ol
i i

 o
ch

ro
ny

 p
ra

w
a 

or
az

 s
ą
do

w
ni

ct
w

a
0,

00

U
rz
ę
d

y 
na

cz
el

ny
ch

 o
rg

a
nó

w
 w

ła
d

zy
 p

a
ń
st

w
ow

ej
, k

on
tr

ol
i i

 o
ch

ro
ny

 p
ra

w
a

0
,0

0

4
1

1
0

S
kł

a
d

ki
 n

a
 u

b
ez

p
ie

cz
en

ia
 s

p
oł

ec
zn

e
- 

0
,3

0

U
rz
ą
d

 M
ie

js
ki

 w
 K

a
rc

ze
w

ie
 (

je
d

no
st

ka
 b

udże
to

w
a

)
- 

0
,3

0

4
1

2
0

S
kł

a
d

ki
 n

a
 F

un
d

us
z 

P
ra

cy
- 

0
,7

0

U
rz
ą
d

 M
ie

js
ki

 w
 K

a
rc

ze
w

ie
 (

je
d

no
st

ka
 b

udże
to

w
a

)
- 

0
,7

0

4
1

7
0

W
yn

a
gr

od
ze

ni
a

 b
ez

os
ob

ow
e

1
,0

0

U
rz
ą
d

 M
ie

js
ki

 w
 K

a
rc

ze
w

ie
 (

je
d

no
st

ka
 b

udże
to

w
a

)
1

,0
0

O
św

ia
ta

 i 
w

yc
ho

w
an

ie
0,

00

S
zk

oł
y 

p
od

st
a

w
ow

e
0

,0
0

4
2

7
0

Z
a

ku
p

 u
sł

ug
 r

em
on

to
w

yc
h

2
 0

0
0

,0
0

S
zk

oł
a

 P
od

st
a

w
ow

a
 im

. B
a

ta
lio

nó
w

 C
hł

op
sk

ic
h 

w
 G

lin
k

a
ch

2
 0

0
0

,0
0

4
3

0
0

Z
a

ku
p

 u
sł

ug
 p

oz
os

ta
ły

ch
- 

2
 4

1
1

,0
0

S
zk

oł
a

 P
od

st
a

w
ow

a
 im

. B
a

ta
lio

nó
w

 C
hł

op
sk

ic
h 

w
 G

lin
k

a
ch

- 
2

 0
0

0
,0

0

S
zk

oł
a

 P
od

st
a

w
ow

a
 N

r 
2

 im
. B

oh
a

te
ró

w
 W

es
te

rp
la

tte
 (

jb
)

- 
4

1
1

,0
0

4
4

3
0

R
óż

ne
 o

p
ła

ty
 i 

sk
ła

d
ki

3
9

7
,0

0

S
zk

oł
a

 P
od

st
a

w
ow

a
 N

r 
2

 im
. B

oh
a

te
ró

w
 W

es
te

rp
la

tte
 (

jb
)

3
9

7
,0

0

4
7

0
0

S
zk

ol
en

ia
 p

ra
co

w
ni

kó
w

 n
ie

b
ę
dą

cy
ch

 c
zł

on
ka

m
i k

or
p

us
u 

sł
u
ż
b

y 
cy

w
iln

ej
 

1
4

,0
0

S
zk

oł
a

 P
od

st
a

w
ow

a
 N

r 
2

 im
. B

oh
a

te
ró

w
 W

es
te

rp
la

tte
 (

jb
)

1
4

,0
0

P
om

oc
 s

po
łe

cz
na

2 
22

0,
00

Z
a

si
łk

i s
ta

łe
2

 2
2

0
,0

0

T
ab

el
a 

N
r 

2
 d

o
 U

ch
w

ał
y 

B
udż

et
o

w
ej

 n
a 

ro
k 

2
0

1
1

 G
m

in
y 

K
ar

cz
ew

 N
r 

V
I/

3
2

/2
0

1
1

 z
 d

ni
a 

1
7

 lu
te

go
 2

0
1

1
 r

o
ku

8
5

2
1

6
2

3
1

 9
0

0
,0

0
2

3
4

 1
2

0
,0

0

1
 1

0
0

,0
0

1
 1

1
4

,0
0

85
2

4 
81

9 
05

9,
44

4 
82

1 
27

9,
44

1
 0

0
0

,0
0

1
 3

9
7

,0
0

3
 4

0
0

,0
0

3
 4

1
4

,0
0

1
4

2
 2

4
0

,0
0

1
4

1
 8

2
9

,0
0

6
 4

6
0

,0
0

6
 8

5
7

,0
0

2
3

1
 8

2
4

,0
0

2
2

9
 4

1
3

,0
0

2
3

 7
0

0
,0

0
2

1
 7

0
0

,0
0

3
4

 6
2

4
,0

0
3

6
 6

2
4

,0
0

2
 0

0
0

,0
0

4
 0

0
0

,0
0

80
1

16
 4

82
 7

73
,0

0
16

 4
82

 7
73

,0
0

8
0

1
0

1
7

 5
2

1
 5

5
5

,0
0

7
 5

2
1

 5
5

5
,0

0

2
 2

8
7

,0
0

2
 2

8
8

,0
0

2
 2

8
7

,0
0

2
 2

8
8

,0
0

5
7

,0
0

5
6

,3
0

5
7

,0
0

5
6

,3
0

3
4

6
,0

0
3

4
5

,7
0

3
4

6
,0

0
3

4
5

,7
0

75
1

2 
69

0,
00

2 
69

0,
00

7
5

1
0

1
2

 6
9

0
,0

0
2

 6
9

0
,0

0

W
yd

at
ki

 b
ud

ż
et

u 
na

 2
01

1 
ro

k

D
zi

ał
R

oz
dz

ia
ł

P
rz

ed
 z

m
ia

ną
P

o 
zm

ia
ni

e
p

o
 z

m
ia

na
ch

 Z
ar

ząd
ze

ni
em

 N
r 

8
2

/2
0

1
1

 B
ur

m
is

tr
za

 K
a

rc
ze

w
a 

z 
d

ni
a

 3
0

 c
z

e
rw

ca
 2

0
1

1
 r

o
ku



2
9

1
0

Z
w

ro
t d

ot
a

cj
i o

ra
z 

p
ła

tn
ośc

i, 
w

 ty
m

  w
yk

or
zy

st
a

ny
ch

 n
ie

zg
od

ni
e 

z 
p

rz
ez

na
cz

en
i

em
 

lu
b

 w
yk

or
zy

st
a

ny
ch

 z
 n

a
ru

sz
en

ie
m

 p
ro

ce
d

ur
, o

 k
tó

ry
c

h 
m

ow
a

 w
 a

rt
. 1

8
4

 u
st

a
w

y,
 

p
ob

ra
ny

ch
 n

ie
na

leżn
ie

 lu
b

 w
 n

a
d

m
ie

rn
ej

 w
ys

ok
ośc
i

2
 2

2
0

,0
0

U
rz
ą
d

 M
ie

js
ki

 w
 K

a
rc

ze
w

ie
 (

je
d

no
st

ka
 b

udże
to

w
a

)
2

 2
2

0
,0

0

G
os

po
da

rk
a 

ko
m

un
al

na
 i 

oc
hr

on
a ś

ro
do

w
is

ka
0,

00

P
oz

os
ta

ła
 d

zi
a

ła
ln

ość
0

,0
0

4
0

1
0

W
yn

a
gr

od
ze

ni
a

 o
so

b
ow

e 
p

ra
co

w
ni

kó
w

1
5

 0
0

0
,0

0

G
ru

p
a

 R
em

on
to

w
a

 w
 K

a
rc

ze
w

ie
1

5
 0

0
0

,0
0

4
1

1
0

S
kł

a
d

ki
 n

a
 u

b
ez

p
ie

cz
en

ia
 s

p
oł

ec
zn

e
5

 5
0

0
,0

0

G
ru

p
a

 R
em

on
to

w
a

 w
 K

a
rc

ze
w

ie
5

 5
0

0
,0

0

4
1

2
0

S
kł

a
d

ki
 n

a
 F

un
d

us
z 

P
ra

cy
8

5
0

,0
0

G
ru

p
a

 R
em

on
to

w
a

 w
 K

a
rc

ze
w

ie
8

5
0

,0
0

4
1

4
0

W
p

ła
ty

 n
a

 P
ańs

tw
ow

y 
F

un
d

us
z 

R
eh

a
b

ili
ta

cj
i O

só
b

 N
ie

p
eł

no
sp

ra
w

ny
ch

- 
6

 3
5

0
,0

0

G
ru

p
a

 R
em

on
to

w
a

 w
 K

a
rc

ze
w

ie
- 

6
 3

5
0

,0
0

4
2

1
0

Z
a

ku
p

 m
a

te
ria

łó
w

 i 
w

yp
os

a
ż
en

ia
- 

1
5

 0
0

0
,0

0

G
ru

p
a

 R
em

on
to

w
a

 w
 K

a
rc

ze
w

ie
- 

1
5

 0
0

0
,0

0

2
 2

2
0

,0
0

B
ur

m
is

tr
z 

K
ar

cz
ew

a
in
ż
.W

ła
dy

sł
aw

 D
ar

iu
sz

 Ł
ok

ie
te

k

R
az

em
:

4
0

 1
0

3
 9

7
5

,1
5

4
0

 1
0

6
 1

9
5

,1
5

2
2

0
 6

0
0

,0
0

2
0

5
 6

0
0

,0
0

3
0

 0
0

0
,0

0
2

3
 6

5
0

,0
0

2
2

0
 6

0
0

,0
0

2
0

5
 6

0
0

,0
0

2
6

 8
8

2
,0

0
2

7
 7

3
2

,0
0

3
0

 0
0

0
,0

0
2

3
 6

5
0

,0
0

1
7

3
 5

3
0

,0
0

1
7

9
 0

3
0

,0
0

2
6

 8
8

2
,0

0
2

7
 7

3
2

,0
0

1
 0

2
9

 6
3

6
,0

0
1

 0
4

4
 6

3
6

,0
0

1
7

3
 5

3
0

,0
0

1
7

9
 0

3
0

,0
0

9
0

0
9

5
2

 1
1

7
 6

6
2

,0
0

2
 1

1
7

 6
6

2
,0

0

1
 0

2
9

 6
3

6
,0

0
1

 0
4

4
 6

3
6

,0
0

0
,0

0
2

 2
2

0
,0

0

90
0

3 
57

9 
70

8,
00

3 
57

9 
70

8,
00

0
,0

0
2

 2
2

0
,0

0



P
ar

ag
ra

f
T

re
ść

Z
m

ia
na

R
ol

ni
ct

w
o 

i ł
ow

ie
ct

w
o

0,
00

P
oz

os
ta

ła
 d

zi
a

ła
ln

ość
0

,0
0

4
4

3
0

R
óż

ne
 o

p
ła

ty
 i 

sk
ła

d
ki

0
,0

0

U
rz
ąd

 M
ie

js
ki

 w
 K

a
rc

ze
w

ie
 (

je
d

no
st

ka
 b

udże
to

w
a

)
0

,0
0

A
dm

in
is

tr
ac

ja
 p

ub
lic

zn
a

0,
00

U
rz
ęd

y 
w

oj
ew

ó
d

zk
ie

0
,0

0

4
0

1
0

W
yn

a
gr

od
ze

ni
a

 o
so

b
ow

e 
p

ra
co

w
ni

kó
w

0
,0

0

U
rz
ąd

 M
ie

js
ki

 w
 K

a
rc

ze
w

ie
 (

je
d

no
st

ka
 b

udże
to

w
a

)
0

,0
0

4
0

4
0

D
od

a
tk

ow
e 

w
yn

a
gr

od
ze

ni
e 

ro
cz

ne
0

,0
0

U
rz
ąd

 M
ie

js
ki

 w
 K

a
rc

ze
w

ie
 (

je
d

no
st

ka
 b

udże
to

w
a

)
0

,0
0

4
1

1
0

S
kł

a
d

ki
 n

a
 u

b
ez

p
ie

cz
en

ia
 s

p
oł

ec
zn

e
0

,0
0

U
rz
ąd

 M
ie

js
ki

 w
 K

a
rc

ze
w

ie
 (

je
d

no
st

ka
 b

udże
to

w
a

)
0

,0
0

4
1

2
0

S
kł

a
d

ki
 n

a
 F

un
d

us
z 

P
ra

cy
0

,0
0

U
rz
ąd

 M
ie

js
ki

 w
 K

a
rc

ze
w

ie
 (

je
d

no
st

ka
 b

udże
to

w
a

)
0

,0
0

S
p

is
 p

ow
sz

ec
hn

y 
i i

nn
e

0
,0

0

3
0

2
0

W
yd

a
tk

i o
so

b
ow

e 
ni

ez
a

lic
zo

ne
 d

o 
w

yn
a

gr
od

ze
ń

0
,0

0

U
rz
ąd

 M
ie

js
ki

 w
 K

a
rc

ze
w

ie
 (

je
d

no
st

ka
 b

udże
to

w
a

)
0

,0
0

4
1

1
0

S
kł

a
d

ki
 n

a
 u

b
ez

p
ie

cz
en

ia
 s

p
oł

ec
zn

e
0

,0
0

U
rz
ąd

 M
ie

js
ki

 w
 K

a
rc

ze
w

ie
 (

je
d

no
st

ka
 b

udże
to

w
a

)
0

,0
0

4
1

2
0

S
kł

a
d

ki
 n

a
 F

un
d

us
z 

P
ra

cy
0

,0
0

T
ab

el
a 

N
r 

2a
 d

o 
U

ch
w

ał
y 

B
ud
ż
et

ow
ej

 
na

 r
ok

 2
01

1 
G

m
in

y 
K

ar
cz

ew
 N

r 
V

I/3
2/

20
11

 z
 d

ni
a 

17
 lu

te
go

 2
01

1 
ro

ku

P
la

n 
za

da
ń

 z
le

co
ny

ch
 z

 z
ak

re
su

 a
dm

in
is

tr
ac

ji 
rz

ą
do

w
ej

 o
ra

z 
in

ny
ch

 z
ad

a
ń

 z
le

co
ny

ch
 g

m
in

om
 u

st
aw

am
i

po
 z

m
ia

na
ch

 Z
ar

zą
dz

en
ie

m
 N

r 
82

/2
01

1 
B

ur
m

is
tr

za
 K

ar
cz

ew
a 

z 
dn

ia
 3

0.
06

.2
01

1 
r.

3
0

1
,8

6
3

0
1

,8
6

1
 8

6
0

,4
3

1
 8

6
0

,4
3

1
 8

6
0

,4
3

1
 8

6
0

,4
3

8
 0

0
6

,8
0

8
 0

0
6

,8
0

8
 0

0
6

,8
0

8
 0

0
6

,8
0

2
 4

8
0

,0
0

2
 4

8
0

,0
0

7
5

0
5

6
1

5
 2

8
3

,0
0

1
5

 2
8

3
,0

0

1
5

 6
5

2
,0

0
1

5
 6

5
2

,0
0

2
 4

8
0

,0
0

2
 4

8
0

,0
0

8
 0

0
0

,0
0

8
 0

0
0

,0
0

1
5

 6
5

2
,0

0
1

5
 6

5
2

,0
0

7
4

 1
1

4
,0

0
7

4
 1

1
4

,0
0

8
 0

0
0

,0
0

8
 0

0
0

,0
0

7
5

0
1

1
1

0
0

 2
4

6
,0

0
1

0
0

 2
4

6
,0

0

7
4

 1
1

4
,0

0
7

4
 1

1
4

,0
0

6
 9

7
4

,8
0

6
 9

7
4

,8
0

75
0

11
5 

52
9,

00
11

5 
52

9,
00

0
1

0
9

5
6

 9
7

4
,8

0
6

 9
7

4
,8

0

6
 9

7
4

,8
0

6
 9

7
4

,8
0

P
la

n 
w

yd
at

kó
w

 n
a 

20
11

 r
ok

D
zi

ał
R

oz
dz

ia
ł

P
rz

ed
 z

m
ia

ną
P

o 
zm

ia
ni

e

01
0

6 
97

4,
80

6 
97

4,
80



U
rz
ą
d

 M
ie

js
ki

 w
 K

a
rc

ze
w

ie
 (

je
d

no
st

ka
 b

udże
to

w
a

)
0

,0
0

4
1

7
0

W
yn

a
gr

od
ze

ni
a

 b
ez

os
ob

ow
e

0
,0

0

U
rz
ą
d

 M
ie

js
ki

 w
 K

a
rc

ze
w

ie
 (

je
d

no
st

ka
 b

udże
to

w
a

)
0

,0
0

4
4

1
0

P
od

róż
e 

sł
uż

b
ow

e 
kr

a
jo

w
e

0
,0

0

U
rz
ą
d

 M
ie

js
ki

 w
 K

a
rc

ze
w

ie
 (

je
d

no
st

ka
 b

udże
to

w
a

)
0

,0
0

U
rz
ęd

y 
na

cz
el

ny
ch

 o
rg

an
ów

 w
ła

dz
y 

pań
st

w
ow

ej
, k

on
tr

ol
i i

 o
ch

ro
ny

 p
ra

w
a 

or
az

 s
ą
do

w
ni

ct
w

a
0,

00

U
rz
ę
d

y 
na

cz
el

ny
ch

 o
rg

a
nó

w
 w

ła
d

zy
 p

a
ń
st

w
ow

ej
, k

on
tr

ol
i i

 o
ch

ro
ny

 p
ra

w
a

0
,0

0

4
1

1
0

S
kł

a
d

ki
 n

a
 u

b
ez

p
ie

cz
en

ia
 s

p
oł

ec
zn

e
- 

0
,3

0

U
rz
ą
d

 M
ie

js
ki

 w
 K

a
rc

ze
w

ie
 (

je
d

no
st

ka
 b

udże
to

w
a

)
- 

0
,3

0

4
1

2
0

S
kł

a
d

ki
 n

a
 F

un
d

us
z 

P
ra

cy
- 

0
,7

0

U
rz
ą
d

 M
ie

js
ki

 w
 K

a
rc

ze
w

ie
 (

je
d

no
st

ka
 b

udże
to

w
a

)
- 

0
,7

0

4
1

7
0

W
yn

a
gr

od
ze

ni
a

 b
ez

os
ob

ow
e

1
,0

0

U
rz
ą
d

 M
ie

js
ki

 w
 K

a
rc

ze
w

ie
 (

je
d

no
st

ka
 b

udże
to

w
a

)
1

,0
0

O
br

on
a 

na
ro

do
w

a
0,

00

P
oz

os
ta

łe
 w

yd
a

tk
i o

b
ro

nn
e

0
,0

0

4
2

1
0

Z
a

ku
p

 m
a

te
ria

łó
w

 i 
w

yp
os

a
ż
en

ia
0

,0
0

U
rz
ą
d

 M
ie

js
ki

 w
 K

a
rc

ze
w

ie
 (

je
d

no
st

ka
 b

udże
to

w
a

)
0

,0
0

B
ez

pi
ec

ze
ń
st

w
o 

pu
bl

ic
zn

e 
i o

ch
ro

na
 p

rz
ec

iw
po
ża

ro
w

a
0,

00

O
b

ro
na

 c
yw

iln
a

0
,0

0

4
7

0
0

S
zk

ol
en

ia
 p

ra
co

w
ni

kó
w

 n
ie

b
ę
dą

cy
ch

 c
zł

on
ka

m
i k

or
p

us
u 

sł
u
ż
b

y 
cy

w
iln

ej
 

0
,0

0

U
rz
ą
d

 M
ie

js
ki

 w
 K

a
rc

ze
w

ie
 (

je
d

no
st

ka
 b

udże
to

w
a

)
0

,0
0

P
om

oc
 s

po
łe

cz
na

0,
00

O
śr

od
ki

 w
sp

a
rc

ia
0

,0
0

3
0

2
0

W
yd

a
tk

i o
so

b
ow

e 
ni

ez
a

lic
zo

ne
 d

o 
w

yn
a

gr
od

ze
ń

0
,0

0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O
śr

od
ek

 S
a

m
op

om
oc

y Śr
od

ow
is

ko
w

ej
0

,0
0

4
0

1
0

W
yn

a
gr

od
ze

ni
a

 o
so

b
ow

e 
p

ra
co

w
ni

kó
w

0
,0

0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O
śr

od
ek

 S
a

m
op

om
oc

y Śr
od

ow
is

ko
w

ej
0

,0
0

4
0

4
0

D
od

a
tk

ow
e 

w
yn

a
gr

od
ze

ni
e 

ro
cz

ne
0

,0
0

2
0

4
 4

6
2

,0
0

2
0

4
 4

6
2

,0
0

1
6

 5
3

0
,0

0
1

6
 5

3
0

,0
0

3
0

0
,0

0
3

0
0

,0
0

2
0

4
 4

6
2

,0
0

2
0

4
 4

6
2

,0
0

8
5

2
0

3
2

9
4

 9
0

0
,0

0
2

9
4

 9
0

0
,0

0

3
0

0
,0

0
3

0
0

,0
0

2
0

0
,0

0
2

0
0

,0
0

85
2

3 
22

4 
40

0,
00

3 
22

4 
40

0,
00

7
5

4
1

4
2

0
0

,0
0

2
0

0
,0

0

2
0

0
,0

0
2

0
0

,0
0

5
0

0
,0

0
5

0
0

,0
0

75
4

20
0,

00
20

0,
00

7
5

2
1

2
5

0
0

,0
0

5
0

0
,0

0

5
0

0
,0

0
5

0
0

,0
0

2
 2

8
7

,0
0

2
 2

8
8

,0
0

75
2

50
0,

00
50

0,
00

5
7

,0
0

5
6

,3
0

2
 2

8
7

,0
0

2
 2

8
8

,0
0

3
4

6
,0

0
3

4
5

,7
0

5
7

,0
0

5
6

,3
0

7
5

1
0

1
2

 6
9

0
,0

0
2

 6
9

0
,0

0

3
4

6
,0

0
3

4
5

,7
0

4
 3

1
3

,9
1

4
 3

1
3

,9
1

75
1

2 
69

0,
00

2 
69

0,
00

4
 3

1
3

,9
1

4
 3

1
3

,9
1

8
0

0
,0

0
8

0
0

,0
0

8
0

0
,0

0
8

0
0

,0
0

3
0

1
,8

6
3

0
1

,8
6



M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O
śr

od
ek

 S
a

m
op

om
oc

y Śr
od

ow
is

ko
w

ej
0

,0
0

4
1

1
0

S
kł

a
d

ki
 n

a
 u

b
ez

p
ie

cz
en

ia
 s

p
oł

ec
zn

e
0

,0
0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O
śr

od
ek

 S
a

m
op

om
oc

y Śr
od

ow
is

ko
w

ej
0

,0
0

4
1

2
0

S
kł

a
d

ki
 n

a
 F

un
d

us
z 

P
ra

cy
0

,0
0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O
śr

od
ek

 S
a

m
op

om
oc

y Śr
od

ow
is

ko
w

ej
0

,0
0

4
2

1
0

Z
a

ku
p

 m
a

te
ria

łó
w

 i 
w

yp
os

a
że

ni
a

0
,0

0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O
śr

od
ek

 S
a

m
op

om
oc

y Śr
od

ow
is

ko
w

ej
0

,0
0

4
2

2
0

Z
a

ku
p

 śr
od

kó
w

 ży
w

no
śc

i
0

,0
0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O
śr

od
ek

 S
a

m
op

om
oc

y Śr
od

ow
is

ko
w

ej
0

,0
0

4
2

3
0

Z
a

ku
p

 le
kó

w
, w

yr
ob

ó
w

 m
ed

yc
zn

yc
h 

i p
ro

d
uk

tó
w

 b
io

b
ó

jc
zy

ch
0

,0
0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O
śr

od
ek

 S
a

m
op

om
oc

y Śr
od

ow
is

ko
w

ej
0

,0
0

4
2

6
0

Z
a

ku
p

 e
ne

rg
ii

0
,0

0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O
śr

od
ek

 S
a

m
op

om
oc

y Śr
od

ow
is

ko
w

ej
0

,0
0

4
2

7
0

Z
a

ku
p

 u
sł

ug
 r

em
on

to
w

yc
h

0
,0

0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O
śr

od
ek

 S
a

m
op

om
oc

y Śr
od

ow
is

ko
w

ej
0

,0
0

4
3

0
0

Z
a

ku
p

 u
sł

ug
 p

oz
os

ta
ły

ch
0

,0
0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O
śr

od
ek

 S
a

m
op

om
oc

y Śr
od

ow
is

ko
w

ej
0

,0
0

4
3

5
0

Z
a

ku
p

 u
sł

ug
 d

os
t
ęp

u 
d

o 
si

ec
i I

nt
er

ne
t

0
,0

0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O
śr

od
ek

 S
a

m
op

om
oc

y Śr
od

ow
is

ko
w

ej
0

,0
0

4
3

7
0

O
p

ła
ta

 z
 ty

tu
łu

 z
a

ku
p

u 
us

łu
g 

te
le

ko
m

un
ik

a
cy

jn
yc

h 
św

ia
d

cz
on

yc
h 

w
 s

ta
cj

on
a

rn
ej

 
p

ub
lic

zn
ej

 s
ie

ci
 te

le
fo

ni
cz

ne
j.

0
,0

0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O
śr

od
ek

 S
a

m
op

om
oc

y Śr
od

ow
is

ko
w

ej
0

,0
0

4
4

0
0

O
p

ła
ty

 z
a

 a
d

m
in

is
tr

ow
a

ni
e 

i c
zy

ns
ze

 z
a

 b
ud

yn
ki

,
 lo

ka
le

 i 
p

om
ie

sz
cz

en
ia

 g
a

rażo
w

e
0

,0
0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O
śr

od
ek

 S
a

m
op

om
oc

y Śr
od

ow
is

ko
w

ej
0

,0
0

4
4

1
0

P
od

róż
e 

sł
uż

b
ow

e 
kr

a
jo

w
e

0
,0

0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O
śr

od
ek

 S
a

m
op

om
oc

y Śr
od

ow
is

ko
w

ej
0

,0
0

4
4

3
0

R
óż

ne
 o

p
ła

ty
 i 

sk
ła

d
ki

0
,0

0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O
śr

od
ek

 S
a

m
op

om
oc

y Śr
od

ow
is

ko
w

ej
0

,0
0

4
4

4
0

O
d

p
is

y 
na

 z
a

kł
a

d
ow

y 
fu

nd
us

z 
św

ia
d

cz
eń

 s
oc

ja
ln

yc
h

0
,0

0
5

 2
6

1
,0

0
5

 2
6

1
,0

0

2
5

6
,0

0
2

5
6

,0
0

2
5

6
,0

0
2

5
6

,0
0

5
0

0
,0

0
5

0
0

,0
0

5
0

0
,0

0
5

0
0

,0
0

1
1

 0
0

0
,0

0
1

1
 0

0
0

,0
0

1
1

 0
0

0
,0

0
1

1
 0

0
0

,0
0

1
 6

0
0

,0
0

1
 6

0
0

,0
0

1
 6

0
0

,0
0

1
 6

0
0

,0
0

6
0

0
,0

0
6

0
0

,0
0

6
0

0
,0

0
6

0
0

,0
0

1
 0

0
0

,0
0

1
 0

0
0

,0
0

1
 0

0
0

,0
0

1
 0

0
0

,0
0

5
0

0
,0

0
5

0
0

,0
0

5
0

0
,0

0
5

0
0

,0
0

1
 5

0
0

,0
0

1
 5

0
0

,0
0

1
 5

0
0

,0
0

1
 5

0
0

,0
0

2
0

0
,0

0
2

0
0

,0
0

2
0

0
,0

0
2

0
0

,0
0

1
5

 3
7

0
,0

0
1

5
 3

7
0

,0
0

1
5

 3
7

0
,0

0
1

5
 3

7
0

,0
0

4
 6

1
0

,0
0

4
 6

1
0

,0
0

1
 1

0
0

,0
0

1
 1

0
0

,0
0

2
9

 6
1

1
,0

0
2

9
 6

1
1

,0
0

1
 1

0
0

,0
0

1
 1

0
0

,0
0

1
6

 5
3

0
,0

0
1

6
 5

3
0

,0
0

4
 6

1
0

,0
0

4
 6

1
0

,0
0

2
9

 6
1

1
,0

0
2

9
 6

1
1

,0
0



M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O
śr

od
ek

 S
a

m
op

om
oc

y Śr
od

ow
is

ko
w

ej
0

,0
0

4
7

0
0

S
zk

ol
en

ia
 p

ra
co

w
ni

kó
w

 n
ie

b
ęd
ąc

yc
h 

cz
ło

nk
a

m
i k

or
p

us
u 

sł
użb

y 
cy

w
iln

ej
 

0
,0

0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O
śr

od
ek

 S
a

m
op

om
oc

y Śr
od

ow
is

ko
w

ej
0

,0
0

Ś
w

ia
d

cz
en

ia
 r

od
zi

nn
e,

 
św

ia
d

cz
en

ia
 z

 f
un

d
us

zu
 a

lim
en

ta
cy

jn
ee

go
 o

ra
z 

sk
ła

d
ki

 n
a

 
ub

ez
p

ie
cz

en
ia

 e
m

er
yt

a
ln

e 
i r

en
to

w
e 

z 
ub

ez
p

ie
cz

en
ia

 
sp

oł
ec

zn
eg

o
0

,0
0

3
1

1
0

Ś
w

ia
d

cz
en

ia
 s

p
oł

ec
zn

e
0

,0
0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O
śr

od
ek

 P
om

oc
y 

S
p

oł
ec

zn
ej

0
,0

0

4
0

1
0

W
yn

a
gr

od
ze

ni
a

 o
so

b
ow

e 
p

ra
co

w
ni

kó
w

0
,0

0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O
śr

od
ek

 P
om

oc
y 

S
p

oł
ec

zn
ej

0
,0

0

4
0

4
0

D
od

a
tk

ow
e 

w
yn

a
gr

od
ze

ni
e 

ro
cz

ne
0

,0
0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O
śr

od
ek

 P
om

oc
y 

S
p

oł
ec

zn
ej

0
,0

0

4
1

1
0

S
kł

a
d

ki
 n

a
 u

b
ez

p
ie

cz
en

ia
 s

p
oł

ec
zn

e
0

,0
0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O
śr

od
ek

 P
om

oc
y 

S
p

oł
ec

zn
ej

0
,0

0

4
1

2
0

S
kł

a
d

ki
 n

a
 F

un
d

us
z 

P
ra

cy
0

,0
0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O
śr

od
ek

 P
om

oc
y 

S
p

oł
ec

zn
ej

0
,0

0

4
3

0
0

Z
a

ku
p

 u
sł

ug
 p

oz
os

ta
ły

ch
0

,0
0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O
śr

od
ek

 P
om

oc
y 

S
p

oł
ec

zn
ej

0
,0

0

4
4

4
0

O
d

p
is

y 
na

 z
a

kł
a

d
ow

y 
fu

nd
us

z 
św

ia
d

cz
eń

 s
oc

ja
ln

yc
h

0
,0

0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O
śr

od
ek

 P
om

oc
y 

S
p

oł
ec

zn
ej

0
,0

0

S
kł

a
d

ki
 n

a
 u

b
ez

p
ie

cz
en

ie
 z

d
ro

w
ot

ne
 o

p
ła

ca
ne

 z
a

 o
so

b
y 

p
ob

ie
ra

ja
ce

 n
ie

kt
ó

re
 

św
ia

d
cz

en
ia

 z
 p

om
oc

y 
sp

oł
ec

zn
ej

, n
ie

kt
ó

re
 

św
ia

d
cz

en
ia

 r
od

zi
nn

e 
or

a
z 

za
 o

so
b

y 
uc

ze
st

ni
czą

ce
 w

 z
a

jęc
ia

ch
 w

 c
en

tr
um

 in
te

gr
a

cj
i s

p
oł

ec
zn

ej
.

0
,0

0

4
1

3
0

S
kł

a
d

ki
 n

a
 u

b
ez

p
ie

cz
en

ie
 z

d
ro

w
ot

ne
0

,0
0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O
śr

od
ek

 P
om

oc
y 

S
p

oł
ec

zn
ej

0
,0

0

U
sł

ug
i o

p
ie

ku
ńc

ze
 i 

sp
ec

ja
lis

ty
cz

ne
 u

sł
ug

i o
p

ie
kuńc

ze
0

,0
0

4
1

7
0

W
yn

a
gr

od
ze

ni
a

 b
ez

os
ob

ow
e

0
,0

0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O
śr

od
ek

 P
om

oc
y 

S
p

oł
ec

zn
ej

0
,0

0

0,
00

4
1

 6
0

0
,0

0
4

1
 6

0
0

,0
0

8
5

2
2

8
4

1
 6

0
0

,0
0

4
1

 6
0

0
,0

0

R
az

em
:

3 
35

0 
29

3,
80

3 
35

0 
29

3,
80

2
 9

0
0

,0
0

2
 9

0
0

,0
0

4
1

 6
0

0
,0

0
4

1
 6

0
0

,0
0

2
 9

0
0

,0
0

2
 9

0
0

,0
0

4
 3

7
5

,0
0

4
 3

7
5

,0
0

8
5

2
1

3
2

 9
0

0
,0

0
2

 9
0

0
,0

0

1
6

 8
3

8
,0

0
1

6
 8

3
8

,0
0

4
 3

7
5

,0
0

4
 3

7
5

,0
0

2
 4

4
5

,0
0

2
 4

4
5

,0
0

1
6

 8
3

8
,0

0
1

6
 8

3
8

,0
0

4
1

 6
4

2
,0

0
4

1
 6

4
2

,0
0

2
 4

4
5

,0
0

2
 4

4
5

,0
0

4
 2

5
0

,0
0

4
 2

5
0

,0
0

4
1

 6
4

2
,0

0
4

1
 6

4
2

,0
0

5
0

 0
0

0
,0

0
5

0
 0

0
0

,0
0

4
 2

5
0

,0
0

4
 2

5
0

,0
0

2
 7

6
5

 4
5

0
,0

0
2

 7
6

5
 4

5
0

,0
0

5
0

 0
0

0
,0

0
5

0
 0

0
0

,0
0

8
5

2
1

2
2

 8
8

5
 0

0
0

,0
0

2
 8

8
5

 0
0

0
,0

0

2
 7

6
5

 4
5

0
,0

0
2

 7
6

5
 4

5
0

,0
0

5
0

0
,0

0
5

0
0

,0
0

5
0

0
,0

0
5

0
0

,0
0

5
 2

6
1

,0
0

5
 2

6
1

,0
0



B
ur

m
is

tr
z 

K
ar

cz
ew

a
in
ż
.W

ła
dy

sł
aw

 D
ar

iu
sz

 Ł
ok

ie
te

k


